[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна

РЕШЕНИЕ

От 5 февраля 2013 г.

№  04
О рассмотрении Протеста Прокуратуры Петродворцового района на Решение Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна

от 15.11.2011 г. № 74

Рассмотрев Протест прокуратуры Петродворцового района от 28.01.2013 г. № 4-18-2013 на Решение Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 15.11.2011 г. № 74
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:
1. Удовлетворить протест прокуратуры Петродворцового района от 28.01.2013 г. № 4-18-2013 на Решение Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 15.11.2011 г. № 74 «Об утверждении Положения «О ежемесячной доплате к трудовой пенсии по старости, трудовой пенсии по инвалидности, пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Муниципального образования поселок Стрельна».

2.  Отменить Решение Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 15.11.2011 г. № 74 «Об утверждении Положения «О ежемесячной доплате к трудовой пенсии по старости, трудовой пенсии по инвалидности, пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Муниципального образования поселок Стрельна».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования поселок Стрельна Крюкова С.В.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава Муниципального образования -

председатель Муниципального Совета

                       С.В. Крюков